EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 052/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL CHAGAS DAS DORES 721.***.209-53 07.517.013-0 00009464 PONTAL DO

PARANA

2 AGUINALDO DOMORESKA MEDENSKI 27.***.786-66 14.859-983-1 118740 VIRMOND

3 ALADIM SENE BUENO JUNIOR  701.***.739-15 14.036.461-4 114906 RIBEIRAO

4 ALESSANDRO ALUISIO SOTT 070.694.209-43 07.930.930-3 103191 PINHAO

5 AUTO POSTO ALADIM LTDA 78.***.720/0004-70 14.036.439-8 114905 RIBEIRAO DO

PINHAL

6 CLAUDEMAR ANTONIO LAGOS 027.***.319-95 11.715.658-3 107055 ITAPIJARA D’OESTE

7 HUMBERTO BIDA  937.***.439-34 14.984.298-5 120004 PITANGA

8 LERINO SZPAK  750.***.499-91 13.792.013-1 114101 COLOMBO

9 MARINALDO ANTONIO RIBAS  177.***.719-91 07.930.932-0 103474 PINHAO

10 MAURO ROSARIO  MENDES  04.***.939-62 11.867.994-6 109729 PARANAGUA

11 ROQUE BOJANO  401.831.309-87 12.037.293-9 109387 CONTENDA

12 VALDEMIRO RAZZOTTO 037.***.369-74 9.778.604-6 79235 BOCAIUVA DO SUL

13 VALTER LOPES PEREIRA  559.***.759-15 13.074.590-3 111057 GUARAQUEÇABA

Curitiba, 21 de maio de 2018.

.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI